
Kreismeisterschaft 2025 - SSK Pirmasens

2.55 - 25m Revolver .357M

Herren I - Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Summe

1 SSV Dahn Klein, Kevin 357 1095

Kümmerle, Roland 357

Loreth, Franz 381

2 SV Lemberg Bopp, Juri 328 1057

Mendorf, Jürgen 349

Seibel, Marcus 380

3 SSZ Lindersbach Heintz, Volker 318 1014

Leibrock, Thilo 350

Matheis, Franz 346

4 SV WaldfischbachFloß, Daniel 366 1011

Geib, Fred 347

Schäfer, Thomas 298

5 SSV Dahn Borstel, Andreas 265 900

Haberhauer, Norbert 306

Schenk, Janik 329

6 SSV Merzalben Dorst, Marc 217 874

Frank, Thomas 366

Schellenbaum, Marc 291

Herren I m - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Corvin, Dennis SV Heltersberg 86 86 90 85 347

2 Schenk, Janik SSV Dahn 85 80 87 77 329

3 Schellenbaum, Marc SSV Merzalben 69 67 74 81 291

na Gebhard, Dominik SV Lemberg 0

na Kobes, Daniel Leon SSV Dahn 0

na Mistler, Dirk SV Pirmasens 0

Herren II - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Wagner, Manuel SV Pirmasens 97 98 99 88 382

2 Floß, Daniel SV Waldfischbach 89 89 92 96 366

3 Klein, Kevin SSV Dahn 91 87 85 94 357

4 Dorst, Marc SSV Merzalben 48 57 69 43 217

Herren III - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1. Loreth, Franz SSV Dahn 97 97 92 95 381

2. Seibel, Marcus SV Lemberg 90 95 97 98 380

3. Frank, Thomas SSV Merzalben 90 92 94 90 366

4. Leibrock, Thilo SSZ Lindersbach 84 85 89 92 350

5. Schäfer, Steffen SV Münchweiler 82 89 86 90 347

6. Matheis, Franz SSZ Lindersbach 86 87 92 81 346

7. Heintz, Volker SSZ Lindersbach 79 78 80 81 318



8. Ehrgott, Dirk SV Lemberg 66 45 74 82 267

9. Borstel, Andreas SSV Dahn 63 64 67 71 265

10. Bohland, Volker JSC Pirmasens 46 67 75 67 255

11. Schelling, Oliver SV Waldfischbach 50 53 71 73 247

12. Welter, Martin SV Thaleischweiler-Frösch. 62 68 12 62 204

na Ecker, Markus SV Lemberg 0 0 0 0 0

Herren IV - Einzelwertung

Platz Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1. Pietruska, Gerold SV Thaleischweiler-Frösch. 85 91 97 94 367

2. Kümmerle, Roland SSV Dahn 91 88 87 91 357

3. Mendorf, Jürgen SV Lemberg 90 85 85 89 349

4. Geib, Fred SV Waldfischbach 84 84 90 89 347

5. Anefeld, Ulrich SV Heltersberg 91 91 79 85 346

6. Schönenberger, Bernd SV Thaleischweiler-Frösch. 94 81 80 90 345

7. Bopp, Juri SV Lemberg 73 81 82 92 328

8. Stock, Bernd-Jürgen SV Münchweiler 84 84 66 74 308

9. Haberhauer, Norbert SSV Dahn 76 86 67 77 306

10. Schäfer, Thomas SV Waldfischbach 75 65 71 87 298

11. Müller, Karl SSV Dahn 59 41 35 50 185


